etc. după un morb greu, astăzi la 5^{1/2} ore p. m., în al 65-lea an al vieții și a dat nobilul seu suflet în mâinile Creatorului.

Rămășițele pământesci ale iubitului și neuitatului defunct se vor transporta Mercuri în 12/24 Iunie 1891 la ore p. m. din casa sa proprie la locul de vecinică odihnă.

Cu inima înfrântă de durere aducem în numele consăngenilor această jalnică scire tuturor amicilor și cunoșcutilor.

Hațeg, la 10/22 Iunie, 1891.

Teresia Rațiu, ca soție. *Lucreția Acs* născ. *Rațiu*, *Domnic Rațiu*, ca fiu.

Domnic Rațiu, *Elena Tordoșan*, *Reveca Popescu*, *Ana Pațiu*, ca frate și surori.

Alesandru Tordoșan, *Rubin Pațiu*, *Mina Rațiu*, *Maria și Dumitru Berghian* ca cumnați și cumnate.